- de lana 

- de capellis ] pro quintale quindecim denarios 

- de lana prima agnellinorum quindecim denarios 

- de pulvere sucri 

- de cothono non filato 

V s. 

XV d. 
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- de corio aptato 

- de amenllonis. 

[f° 2 v°]  

Item infrascripte persone solvere tenentur de mercaturis subscriptis pro qualibet 

carga quinque solidos et obolum et tertiam partem alterius oboli vel quindecim 

denarios pro quintali quando ipsas deferunt de Massilia usque Sistaricum vel de 

Sistarico usque Massiliam vel Dignam. Et si easdem mercaturas deferunt de 

Nicia usque Tharasconum vel Aralatem vel Avinionem solvere tenentur pro 

qualibet carga tres solidos et quatuor denarios. 

- de una carga de comino 

- de boquinas 

- de ris 

- de corio piloso 

- de cabrilluns 

- de ensens 

- de mutoninis 

- de assier,                      pro quintali decem denarios 

- de ferro 

- de cannebe 

- de ficubus sporte 

- de ficubus de Melica 

[f° 3 r°]  

- de cupro et stagno, lotono 

- de sabono. 

Item infrascripti solvere tenetur de subscriptis mercaturis pedagium in modum 

qui sequitur infrascriptum a quibuscumque partibus veniant vel vadant. 

De filo, tela et fustanio computantur tres carge pro duabus videlicet sex solidos 

et octo denarios pro qualibet carga vel pro quintali viginti denarios. Et quando 

portantur de Massilia usque Sistaricum vel Dignam et de Sistarico usque 

V s. et ob. et 

terciam partem 

oboli 

[marge 

gauche] 
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Massiliam duos solidos et sex denarios pro quolibet quintali. 

- item de stupis quatuor carge pro una videlicet pro qualibet carga duos solidos 

et sex denarios 

- item de plumbo et de lana sudolenta istius terre quatuor carge pro una pro 

qualibet carga duos solidos et sex denarios 

- item de alumo de Bolcano quatuor pro una 

- item de violeta quatuor carge pro una 

[f° 3 v°]  

- item de bolet quatuor carge pro una 

- item de borra quatuor carge pro una 

- item de homine collerio de mercaturis quas defert secundum conscienciam et 

arbitrium pedagerii et valoris mercaturarum. 

Apte 

Item homines de Apta qui defferunt mercaturas subscriptas de Massilia usque 

Aptam et de Apta usque Massiliam tenentur solvere pedagium in modum qui 

sequitur infra scriptum : 

- de corio aptato pro quolibet quintali sexdecim denarios 

- de corio piloso pro quolibet quintali decem denarios 

- de amenlonis pro qualibet carga quinque solidos 

- de bono averi pro qualibet carga decem solidos. 

[f° 4 r°]  

Manuasche 

Hominibus de Manuascha debemus dimittere pro qualibet carga boni averis vel 

corei duodecim denarios. Et debent jurare quod non transeant ultra 

Manuascham cum cargis seu fassis illis, et si transeunt ultra debent totum 

pedagium.  

Valansolie 

Homines Valansolie tenentur solvere pedagium Aquense ut homines de Medis 

VI s. et VIII d. 

II s. et VI d. 

II s. VI d. 

II s. VI d. 
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videlicet sex solidos pro carga corei vel decem et octo denarios pro quintali, et 

de bono averis decem solidos, et de coreis pilosis pro quintali duodecim 

denarios. 

Mede 

Homines de Medis tenentur solvere pedagium Aquense ut homines de 

Valansolia quando remanent in suo loco videlicet pro quolibet quintali corei 

aptati decem et octo denarios. [f° 4 v°] Et si transeunt ultra debent totum 

pedagium. Et de bono averi decem solidos.  

Terre Baucencorum 

Homines terre Baucencorum tenentur solvere de mercaturis quas deferunt 

Aquis tres denarios ; et de illis quas defferunt ultra civitatem Aquensem 

quatuor denarios. Et si deferunt mercaturas illas de Massilia usque Sestaricum 

vel de Sestarico usque Massiliam et Dignam, tenentur solvere ut alii foresterii 

de mercaturis pro eos emptis.  

De Podio <Sancte Reparate, de Venellis et de Sancto Cannato>395 

Illud idem tenentur solvere homines de Podio Sancte Reparate et de Venellis et 

de Sancto Cannato. 

Digne 

Homines de Digna tenentur solvere pro ut alii foresterii qui vadunt versus 

Sistaricum.  

[f° 5 r°] 

Regii 

Homines de Regio tenentur solvere pro quolibet quintali corei aptati decem et 

octo denarios et de quolibet quintali corii pilosi decem denarios et de qualibet 

carga boni averis decem solidos.  

Homines de Rognis, nichil. 

Homines de Tharasconis, nichil. 
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Pertusii 

Homines Pertusii, Garambodii, Bellimontis, Sancti Pauli, Jocarum et Rians 

tenentur solvere pro qualibet carga quinque solidos vel quindecim denarios pro 

quintali. 

Avinionis 

De quolibet vayreto Avinionis octo denarios vel sex solidos et octo denarios 

pro qualibet carga 

- item pro qualibet carga sarge, sex solidos et [f° 5 v°] octo denarios 

- item pro qualibet pecia stamegne, duos denarios 

- item carga flamengina, sex solidos et octo denarios 

- item de Carcassona e de Lodeva, sex solidos et octo denarios 

- item de quolibet blanqueto de Narbona, IIIIor denarios